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Obiekt na sprzedaż - Człuchów
cena 480 000 zł

pow. całkowita: 90,00 m2, pow. działki: 43,00 m2,
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opis nieruchomości

Budynek usługowo handlowy centrum Człuchów
Budynek szeregowy o powierzchni zabudowy 43 m2,  szereg środkowy, centrum Człuchów ul. Długosza.
Budynek ma 3 kondygnacje, 2 odrębne lokale, powierzchnia użytkowa 73 m2. 
Lokal użytkowy o powierzchni  ok. 30 m2,w całości parter, składa się: sala główna, wejście od ulicy, korytarz i
toaleta. Duże witryny od ulicy Długosza.
Mieszkanie :; poddasze pokój z aneksem kuchennym, łazienka oraz piwnica duży pokój. Posiada odrębne
wejście z tyłu budynku.

Działka 43 m2, w całości zabudowana, przy budynku teren utwardzony, miejsca parkingowe i chodnik.
Budynek z roku 1992, dach kryty dachówką. 
Media: wodociąg i kanalizacja miejskie, ogrzewanie miejskie, ciepła woda bojler elektryczny w mieszkaniu. .

W pobliżu: osiedla mieszkaniowe, restauracje, Park, rynek miasta, Zamek, jezioro, sklepy, urzędy.
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szczegóły oferty

Symbol 11/NRP/OS Rodzaj nieruchomości OBIEKT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 480 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Człuchów

Miejscowość Człuchów Kod pocztowy 77-300

Ulica Długosza Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, GĘSTA
ZABUDOWA, OBIEKTY
HANDLOWE

Powierzchnia całkowita 90, 00 m²

Powierzchnia działki 43, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 73, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj obiektu HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT

Rok budowy 1992 Konstrukcja budynku MUROWANA

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Ilość kondygnacji 3

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy GŁOŚNE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi NIEPYLNA

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Witryna TAK Nr Licencji 2725

Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


